
UCHWAŁA NR 86/XIX/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 oraz 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212, 222, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
na rok 2023 w wysokości 117.190.631,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wys. 117.190.631,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wys. 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” na 
rok 2023 w wysokości 117.190.631,00 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w wys. 116.690.631,00 zł 

a) w tym wynagrodzenia i pochodne:                   6.093.495,00 zł, 

b) w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych:      12.700,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wys. 500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F69AD8-317E-4C18-9E3C-55B3D7CF86F7. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do Uchwały nr 86/XIX/2023  Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 30 marca 2023 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 300 000,00 300 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 300 000,00 300 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 728 790,00 11 300 000,00 116 028 790,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 104 211 786,00 11 300 000,00 115 511 786,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

102 063 200,00 11 300 000,00 113 363 200,00

Razem: 105 590 631,00 11 600 000,00 117 190 631,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F69AD8-317E-4C18-9E3C-55B3D7CF86F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr 86/XIX/2023 Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 30 marca 2023 roku - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 984 631,00 11 600 000,00 116 584 631,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 104 984 631,00 11 600 000,00 116 584 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 067 361,00 11 598 000,00 108 665 361,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

Razem: 105 590 631,00 11 600 000,00 117 190 631,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F69AD8-317E-4C18-9E3C-55B3D7CF86F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 86/XIX/2023 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”  
z dnia 30 marca 2023 roku 

 

 
Dochody: 
 
Dział 758 
 1) Rozdz. 75814 

 
Par.0920 
 

+300.000,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z pozostałych odsetek -  odsetki z lokat. 

 
Dział 900 
 1) Rozdz. 90002 

 
Par.0490 
 

+11.300.000,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw. Dochody podwyższono 
proporcjonalnie do wysokości wykonania na 
dzień 14 marca 2023 roku. 

 
 
 
Wydatki: 
1) Rozdz. 90002 Par.4300 +11.598.000,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup usług 

pozostałych. 

2) Rozdz. 90002 Par.4360 +2.000,00 zł Zwiększenie planu wydatków na opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F69AD8-317E-4C18-9E3C-55B3D7CF86F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



